東京都板橋区徳丸 1-20-17   Ｔｅｌ 03-3931-3171  Ｆａｘ 03-3931-3178

 Ｎｏ．SI-20231215

 令和 5 年 12 月 15 日

お客様各位

ＳＩ-１６００ CBLキャンペーン販売終了のお知らせ

  拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。現在実施中『ＳＩ-１６００ CBLキャンペーン』は

ご好評により、キャンペーン商品が完売になりましたので、販売終了とさせて

頂きます。何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

◆キャンペーン終了品

     ＳＩ-１６００ CBL 限定ブルーモデル 12,7mm角 超軽量インパクトレンチ

◆終了日 令和５年１２月１５日(金)

                                                    以上